ηλεκτρονικού διαγωνισμού, κάτω των ορίων,  που αφορά στην «Προμήθεια 
προφίλτρων, φίλτρων και σακοφίλτρων για τις ανάγκες του Περιφερειακού 
Συνδέσμου Φορέων Διαχείρισης Στερεών Αποβλήτων Κεντρικής Μακεδονίας», με 
α/α συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 382003, εκτιμώμενης αξίας σύμβασης 105.640,00 € 
(εκατόν πέντε  χιλιάδων, εξακοσίων σαράντα ευρώ) χωρίς Φ.Π.Α.,  κατακύρωση του 
διαγωνισμού και ορισμός επιτροπής παραλαβής και παρακολούθησης. 

Εισηγητής: Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

ΘΕΜΑ 3ο 

Καθορισμός κενών οργανικών θέσεων για κάλυψη αναγκών μέσω του Α’ Κύκλου 
κινητικότητας 2026 στο πλαίσιο του ΕΣΚ, με μετάταξη.